ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«БРЮХОВЕЦКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

«26» сентября 2024 г.  ст. Брюховецкая                  № 2735-у

О формировании групп по итогам приёма в 2024 году

 по заочной форме обучения

С целью формирования учебных групп для организации образовательной

деятельности ГБПОУ КК «БАК» в 2024-2025 учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Сформировать с 26 сентября 2024 года следующие учебные группы:

Специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,

систем и агрегатов автомобилей

Группа 1012 з

1 Агибайлов Константин Евгениевич

2 Адарьев Владимир Сергеевич

3 Брадула Александр Вячеславович

4 Булах Виталий Николаевич

5 Галиченко Александр Александрович

6 Галиченко Николай Александрович

7 Герасименко Александр Геннадьевич

8 Дорогавцев Михаил Иванович

9 Зубков Андрей Николаевич

10 Игнатьев Артем Валерьевич

11 Кочетков Александр Анатольевич

12 Крюков Эдуард Андреевич

13 Курилко Никита Александрович

14 Куртуков Александр Игоревич

15 Леушин Александр Владимирович

16 Лобарев Василий Иванович

17 Мажара Сергей Сергеевич

18 Мановицкий Игорь Александрович

19 Мелащенко Бадри Гаезович

20 Осипов Евгений Игоревич

21 Ошерман Микхаэль Бэн Нумраддин

22 Поздняков Никита Александрович

23 Федорченко Виктор Геннадьевич

24 Чикин Константин Юрьевич

25 Юровников Валерий Владимирович

Специальность 08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем

газоснабжения

Группа 912 з

1 Булутян Константин Артурович

2 Гармаш Григорий Геннадьевич

3 Караванова Юлия Александровна

4 Петракова Альбина Романовна

5 Приходько Лилия Сергеевна

6 Пухов Алексей Алексеевич

7 Тицкая Юлия Сергеевна

8 Федосеев Максим Алексеевич

9 Шишкин Максим Сергеевич

Директор                                                                                            М.Ф. Рогачева